
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «31» октября 2018 г.                                                                                 № 1161 

 
г. Мирный 

 

 

Об утверждении Правил принятия решений о 

заключении муниципальных контрактов на 

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Мирного на срок, 

превышающий срок действия утвержденных 

лимитов бюджетных обязательств 

 

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации администрация Мирного п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить прилагаемые Правила принятия решений о заключении 

муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание услуг для 

обеспечения муниципальных нужд Мирного на срок, превышающий срок 

действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств (приложение к 

настоящему постановлению). 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального 

образования «Мирный» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Мирного                                                                                    Ю.Б. Сергеев 

consultantplus://offline/ref=1F43FED10F3427BC421256557A22FA1A35144FB49BB37CB7D8848FA7AC744B32D21F79CF18913D50012769071EC150FD81C0441D48D018FBe6b0M

